UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2219/SGDĐT-GDTrH-GDTX
V/v triển khai cuộc thi “ An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học
năm học 2018-2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                    Hưng Yên, ngày 24 tháng 12 năm 2018

Kính gửi:
· Phòng GDĐT các huyện/thành phố;

· Các trường trung học phổ thông;
· Các trường phổ thông có nhiều cấp học.

Thực hiện công văn số 5582/BGDĐT-GDTrH ngày 07/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2018-2019, Sở GDĐT yêu cầu các phòng GDĐT, các trường THPT và các trường phổ thông có nhiều cấp học thực hiện các nội dung sau đây:

1. Phát động và phổ biến nội dung cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai”  tới tất cả học sinh THCS, học sinh khối 10, khối 11 và toàn thể giáo viên trong trường (nội dung và hình thức cuộc thi được gửi kèm công văn này).

2. Tổ chức cho học sinh THCS, học sinh khối 10, khối 11 và giáo viên của đơn vị mình làm bài dự thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” từ ngày 02/01/2019 đến ngày 15/01/2019.
3. Phòng GDĐT tập hợp bài dự thi của học sinh và giáo viên của các trường THCS trực thuộc.

Các phòng GDĐT, các trường THPT và các trường phổ thông có nhiều cấp học nộp bài dự thi của học sinh và giáo viên về Sở GDĐT (qua phòng Giáo dục trung học –Giáo dục thường xuyên) trước ngày 16/01/2019.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc và đầy đủ các nội dung trong công văn này. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị liên hệ về Sở (đ/c Nguyễn Văn Dũng, phòng GDTrH-GDTX, ĐT: 0982130234) để phối hợp giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, GDTrH-GDTX.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã kí)
Đỗ Văn Khải